quum seous Inteudit, quam 8ua verba so- Boccaccio narrò nel cap. 10 del libro X De
[ueut. genealogiia, sulle traccio d'Apuleio. Autore

Sic .Salomon, reliqui sic et fecere Prophetae, che noi possiamo star sicuri messer Gio-

8ic auimos dictis exacuere sacris. vanni conobbe assai bene, poi che ne resta,

Nostra sa'us etiam demissus ab aethere prezioso testimonio , il cod. laurenziauo

[Christus Plut. Liv, 32 , contenente le Metamorfosi
Niguiata discipulis dixit opcrta suis. e gli altri scritti di Apuleio, tutti di mano

Claudehat magnos emissa Parabola sensus, dal Boccaccio (cfr. Oscar Hecker, Die Schiek-

namque orat a summis illa velata polis » sale der Bibliothek Boccaccio», della quale

(ediz. cit., col. 44, c-d-e). e del quale oramai l'Hecker 6 benemerito).
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carminibus;' et in Georg icis : Esse aj^ibus 2^'^'^t^'>n divinae mentis et

austus cuni applicitis ad hoc.;^ et in Aeneide: Principio coelum et

terram camposque liquentes cum annexis,^ ex quibus mems philo-

sophiae succus exprimitur, non videat liquido Virgilium fuisse pbi-

losophum ; et arbitretur eruditissimuni hominem ob ostendendam elo-

qnentiam suam, qua profecto plurimum valuit, Aristeum pastorem
in penetralia terrae ad Climenem matrem deduxisse ; aut Aeneam ut

patrem videret ad inferos absque abscpndito sub fabuloso velamine

intellectu scripsisse ?^ Quis tam sui inscius qui advertens nostrum Dan-
tem sacrae theologiae implicitos persaepe nexus mira demonstratione

solventem, non sentiat eum non solum pbilosophum sed et theolo-

gum insignem fuisse?^ Et si boc existimet, qua fultus ratione arbitra-

bitur eum finxisse bimembrem gryphem currum in culmine severi

montis trahentem septem candelabris et totidem sociatum nymphis
cumreliqua triumphali pompa? ut ostenderet quia rithmos fabulasque

sciret componere? Quis insuper adeo insanus erit ut putet perclarissi-

mum vinim atque christianissimum Franciscum Petrarcam - cuius vi-

tam et mores eius sanctitate laudabiles vidimus ipsi, atque praestante

deo diu videbimu.s, et quo neminem magis redimentem non dicam
tempus tantum, sed quoscunque temporis labentis athomos noscimus -

expedisse tot vigilias, tot sacras meditationes, tot horas dies et annos,

quot iure possumus existimare impensos si bucolici sui carminis gra-

vitatem si ornatum si verborum exquisitum decus pensemus, ut Gal-

lum fingeret Thyrreno calamos exposcentem, aut iurgantes invicem

Pampbilum et Mitiorem et alios delirantes aeque pastores? Nemo
aedepol compos sui satis assentiet, et longe minus qui viderunt quod
scripserit soluto stilo in libro Solitariae vitae et in eo quem intitu-